INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ ~ itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMIDCA ~ itararé insc. Sob. N.2 50

A
Prefeitura Municipal de [tararé.
Ref. Prestacdo de Contas — Subvengéo Federal.

Outubro/2024.
ltararé, 20 de novembro de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperagiao
referente ao perfodo de outubro de 2024, no qual ndo sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideracgao.

Gentilmente,

Avrion Aparecido Almeida/R¥imin
Presidente

Sebastidio Jacopetti n. 2 440 ~ {ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N¢ 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPS ~ ttararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA ~ ltararé Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO FEDERAL

EAANSNANS NN\ N

OUTUBRO/2024
ORGAO
CONCESSOR: MINISTERIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
TIPO DE
CONCESSAO: SUBVENGAO
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDERECO e
CEP: RUA: SEBASTIAO JACOPETT!, N2 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS VALORES DATA DE VALORES
RECURSOS PARCELA REF. AQ MES Ne DO DOC. DE CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
FEDERAL RS 1.303,84 R$ 6.663,20
SALDO DO MES ANTERIOR R$ 165.919,85
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 367,26
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE
TOTAL R$ 172.950,31
DATA DO ) N2 DE DOC. DE
DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO %NOTA FISCAL NATUREZA DA DESPESA CREDITO FONTE VALOR
07/10/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 “ /~ Instrutora de Danca 100.701 FEDERAL A3 500,00
07/10/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 7 Instrutora de Teatro 100,702 FEDERAL R$ 1.500,00
10/10/2024 Tarifa Pacote de Servigos ref. 10/10/2024” 7 7 Tarifa Bancéria 882.841.201.195.075 FEDERAL R$ 73,80
15/10/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 7 ' Psicéloga 550.420.000.027.906 FEDERAL R$ 1.000,00
15/10/2024 Prestadora de Servigos ref. 10/2024 / Inst. de Informatica 550.420.000.029.724 FEDERAL R$ 400,00
15/10/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 // Servigos de Limpeza 101.501 FEDERAL R$ 650,00
15/10/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 / e yd Instrutor de Esportes 101.502 FEDERAL R$ 1.200,00
15/10/2024 Prestadora de Servigos 09/2024 Maestro 101.503 FEDERAL R$ 500,00
15/10/2024 Tar. DOC/TED Eletrbnico ref.15/10/2024 7/ / Tarifa Bancdria 822.891.100.101.061 FEDERAL R$ 12,30
15/10/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico ref, 15/10/2024 7 Tarifta Bancaria 822.611.100.108.599 FEDERAL R$ 12,30
18/10/2024 GFD Guia do FGTS Digital 05/2024 ¢ / Encargos 101.801 FEDERAL RS 280,00
18/10/2024 GFD Guia do FGTS Digital 06/2024 ¢~ ;’ Encargos 101.801 FEDERAL R$ 420,00
18/10/2024 GFD Guia do FGTS Digital 07/2024 ;f . Encargos 101.801 FEDERAL R$ 343,21
18/10/2024 GFD Guia do FGTS Digital 08/2024 ¢ A Encargos 101.801 FEDERAL R$ 307,08
18/10/2024 DARF Documento de Arrecadagdo 08/2024 // Encargos 101.801 FEDERAL R$ 359,45
18/10/2024 Tar. DOC/TED Eletrénico ref. 18/19/2024 7 Vi Tarifa Bancéria 832.921.100.127.603 FEDERAL R$ 12,30
23/10/2024 Folha de Pagamento 10/2024 ¥ ) Gerente Adm. 550.420.000.033:945 FEDERAL R$ 3.122,35
29/10/2024 Maxscreen Confecgbes LTDA. Ref. 20/09/20;4 g j yd Uniformes 102.901 FEDERAL R$ 50.000,00
29/10/2024 Tar DOC/TED Eletrdnico ref. 29/10/2024 ¢ " Tarita Bancaria 823.031.100.189.831 FEDERAL R$ 12,30
30/10/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF.150.518%ef. 10/10/2024 4 Mat. De Consumo 550.420.000.025.231 FEDERAL R$ 3.377,81
30/10/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF.150.520 ref. 10/10/2025 1 Alimentagao 550.420.000.025.231 FEDERAL R$ 36.719,30
TOTAL R$ 100.802,20
SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 72.148,11

SALDO DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

Sebastifio Jacopetti n. ¢ 440 ~ (ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé insc., Sob. N.2 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagéo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

ltararé — SP, 20 de novembro de 2024.

ede ot v

Arion Aparecido AlmeidXRainjtdo Gabriela de Oliveira Nunes Marins
Presidente Diretora Financeira

j

Sebastidio Jacopetti n. 2 440 — {ESTACAO FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP} — itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA - itararé insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancéria

Outubro/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 31.391-2 Banco do Brasil

DATA MOVIMENTO HISTORICO NeDO DOCUMENTO | CREDITO DEBITO SALDO
23/09/2024 23/09/2024 Saldo Anterior R$ - R$ -
07/10/2024 07/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 100.701 R$ 500,00 |-R$ 500,00
07/10/2024 07/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 100.702 R$ 1.500,00 |-R$ 2.000,00
07/10/2024 07/10/2024 | Rende Fécil 9.903 R$ 2.000,00 R$ -
10/10/2024 10/10/2024 | Tarifa Pacote de Servigos 882.841.201.195.075 R$ 73,80 -R$ 73,80
10/10/2024 10/10/2024 | Rende Facil 9.903 R$ 73,80 R$ -
15/10/2024 15/10/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 R$ 1.000,00 |-R$ 1.000,00
15/10/2024 15/10/2024 | Transferéncia enviada 550.42.000.029.724 R$ 400,00 | -R$ 1.400,00
15/10/2024 15/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 101.501 R$ 650,00 |-R$ 2.050,00
15/10/2024 15/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 101.502 R$ 1.200,00 |-R$ 3.250,00
15/10/2024 15/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 101.503 R$ 500,00 |-R$ 3.750,00
15/10/2024 15/10/2024 | Tar. DOC/TED Eletronico 822.891.100.101.061 R$ 12,30 -R$ 3.762,30
15/10/2024 15/10/2024 | Tar. DOC/TED Eletronico 822.891.100.101.062 R$ 12,30 -R$ 3.774,60
15/10/2024 15/10/2024 | BB Rende Fécil 9.903 R$ 3.774,60 -R$ 0,00
17/10/2024 17/10/2024 | Transferéncia recebida 550.420.000.034.821 R$ 6.663,20 -R$ 6.663,20
17/10/2024 17/10/2024 | BB Rende Fécil 9.903 R$ 6.663,20 R$ -
18/10/2024 18/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 101.801 R$ 1.709,74 | -R$ 1.709,74
18/10/2024 18/10/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 832.921.100.127.603 R$ 12,30 -R$ 1.722,04
18/10/2024 18/10/2024 | BB Rende Fécil 9.903 R$ 1.722,04 R$ -
23/10/2024 23/10/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 R$ 3.122,35 |-R$ 3.122,35
23/10/2024 23/10/2024 | BB Rende Facil 9.903 R$ 3.122,35 R$ -
29/10/2024 29/10/2024 | TED Transf.Eletr.Disponivel 102.901 R$ 50.000,00 | -R$ 50.000,00
29/10/2024 29/10/2024 | Tar DOC/TED Eletrénico 823.031.100.169.831 R$ 12,30 -R$ 50.012,30
29/10/2024 29/10/2024 | BB Rende Fécil 9.903 R$ 50.012,30 R$ -
30/10/2024 30/10/2024 | Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 R$ 40.097,11 -R$ 40.097,11
30/10/2024 30/10/2024 | BB Rende Fécil 9.903 R$ 40.097,11 R$ -
31/10/2024 31/10/2024 R$ -

BB RENDE FACIL CREDITO DEBITO SALDO

Saldo anterior R$ 165.919,85 R$ 165.919,85
Aplicacdes R$ 6.663,20 R$ 172.583,05
Resgate automatico R$  100.802,20 R$ 71.780,85
Rendimento Bruto R$ 448,56 R$ 72.229,41
Imposto de Renda R$ 81,30 R$ 72.148,11
lof - Imposto sobre operagdes financeiras R$ - R$ 72.148,11
Rendimento Liquido R$ 367,26

SALDO ATUAL R$ 72.148,11

Sebastido Jacopetti n. 2 440 — {ESTACAQ FEPASA) - Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N© 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI ~ itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — Itararé Insc, Sob. N.© 50

Ficha de Ressarcimento

Federal 10/2024

"VALOR

FORNECEDOR

Pagamento Documento

Online - PIX R$ 280,00 | FGTS 05/2024 101.801

Online - PIX R$ 420,00 | FGTS 06/2024 101.801

Online - PIX R$ 343,21 | FGTS 07/2024 101.801

Oniline - PIX R$ 307,08 | FGTS 08/2024 101.801

Online - PIX R$ 359,45 | DARF 08/2024 101.801
Total| R$ 1.709,74

ltararé, 20 de novembro de 2024.

Rua Sebastido Jacopetti n. 2 440 — (ESTACAO FEPASA) — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - ftararé Insc. Sob. N.° 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

2

Com referénecia & subvengdo concedida pelo Desenvolvimento Social (MDS), conforme o termo de
responsabilidade com a Prefeitura Municipal de itararé foi destinado ao Instituto Educacional Guarda mirim de ltararé, a quantia de R$
1.303,84 (mil e trezentos e trés reais e oitenta e quatro centavos). Depomos que no més de outubro de 2024 n3o sucedeu o Repasse Mensal,
apresentando saldo anterior no valor de R$ 165.919,85 (cento e sessenta e cinco mil e novecentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos), tendo
receitas com aplicages financeiras dos repasses publicos no valor de R$ 367,65 (trezentos e sessenta e sete reais e sessenta e cinco centavos),
perfazendo um total de R$ 172.950,31 (cento e setenta e dois mil e novecentos e cinquenta reais e trinta e um centavos), e, um total aplicado no valor
de R$ 100.802,20 (cem mil e oitocentos e dois reais e vinte centavos). Resultando saldo para 0 més seguinte no valor de R$ 72.148,11 (setenta e dois
mil e cento e quarenta e oito reais e onze centavos).

ltararé — SP, 20 de novembro de 2024.

Camila Cantelli Wilson Guilhegfie Lima dos Santos
Conselheira Fiscal Copielheiro Fiscal
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INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADOQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N¢ 50.788.819.0001-33
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RESUMO
Saldo bancério R$ -
Saldo aplicagédo fundo resgate automatico R$ -
Saldo aplicagado BB rende facil R$ 72.148,11
Saldo total para o més seguinte R$ 72.148,11

Sebastisio Jacopetti n. ¢ 440 - {(ESTACAO FEPASA) ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




(3 visualizar Pix agrupados

G338051106986755012
Consuitas - Extrato de conta corrente 05/12/2024 11:10:38
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Contacorrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo do 10/2024
Langamentos
baIaDnttlzete movli?'lt{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
07/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.701 500,00 D
237 1561 55862061886 MARIA JULIA PEREI
07/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.702 1.500,00 D
033 0176 09909669927 DAIANA DOS SANTOS
07/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.000,00C 0,00C
Rende Facil
10/10/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 882.841.201.195.075 73,80D
Cobranga referente 10/10/2024
10/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7380C 0,00C
Rende Facil
15/10/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.027.906 1.000,00 D
15/10 16:27 SIMONE SILVA CHUERY
15/10/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.029.724 400,00D
15/10 16:27 REGIANE CRISTINA PEREIRA
15/10/2024 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.501 650,00 D
104 0310 07276091813 MARIA DAS GRACAS
15/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.502 1.200,00D
033 0176 27687533860 DENIS GALVAO RIBE
15/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.503 500,00 D
104 0310 33011969850 LAURO CESAR CARDO
15/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.891.100.101.061 12,300
Cobranga referente 15/10/2024
15/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.891.100.101.062 12,300
Cobranga referente 15/10/2024
16/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.77460C 0, oc
Rende Facil
17/10/2024 0420 98015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.034.821 6.663,20 C
17/10 16:43 FUNDO M A SOCIAL
17/10/2024 0000 00000 351 BB Rende Fécil 9.803 6.663,20 D 0,00C
Rende Facil
18/10/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.801 1.709,74D
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU
18/10/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico 832.921.100.127.603 12,30D
Cobranga referente 18/10/2024
18/10/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.722,04C 0,00C
Rende Facil
23/10/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.945 3.122,35D

23/10 10:49 JOSE C MACIEL MATOS



23/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

29/10/2024

30/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

0000

0000

0000

0000

0420

0000

0000

00000 798 BB Rende F4cil
Rende Facil
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 0753 027568853000180 MAXSCREEN CON
13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 29/10/2024
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
99015 470 Transferéncia enviada
30/10 11:50 COFESA COMERCIAL FERREIR
00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
00000 999SALDO

823.031.100.169.831

550.420.000.005.231

3.12235C

50.000,00 D

0,00C

~

12,30 D /

50.012,30 C

40.097,11 D

40.097,11 C

000C

0,00C

0,00C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
E simples e facil atualizar o e-mail e telefone

da sua empresa. Acesse o BB Digital Pl -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.



BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

- DE ITARARE

Resumo do més - Outubro/2024

Agéncia Conta

420-0 31391-2

Cliente CNPJ

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM 50.788.819/0001-33

y

Saldo bruto em 30/09/2024

R$ 165.919,85 /

Aplicagbes no més:

R$ 6.663,20

Resgates liguidos no més:

R$ 100.802,20 .

IR sobre resgates no més: R$ 81,30
IOF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 448,56

Saldo bruto em 31/10/2024:

istérico de movimentacio

/
R$ 72.148,11 /

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor quui;:io
30/09/2024 Saldo Anterior R$ 165.749,76 R$ 170,09 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |
07/10/2024 Resgate R$ 1.998,10 R$ 2,45 R$ 0,55 R$ 0,00 R$ 2.000,00
10/10/2024 Resgate R$ 73,73 R$ 0,09 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 73,80
15/1 0/2024 Resgate R$ 3.770,30 R$ 5,54 R$ 1,24 R$ 0,00 R$ 3.774,60ﬁ
17/10/2024 Aplicagéo R$ 6.663,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6.663,20
18/10/2024 Resgate R$ 1.719,92 R$ 2,73 R$ 0,61 R$ 0,00 R$ 1.72;,04
23/10/2024 Resgate R$ 3.114,08 R$ 10,66 R$ 2,39 R$ 0,00 R$ 3.122,35
29/10/2024 Resgate R$ 49.867,43 R$ 186,92 R$ 42,05 R$ 0,00 R$ SO.OM1 2,30
30/10/2024 Resgate R$ 39.978,47 R$ 153,08 R$ 34,44 R$ 0,00 R$ 40.097,11
31/10/2024 Saldo Final R$ 71.890,93 R$ 257,18 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |

Rendimento desde o inicio da aplicacéio, referente ao capital resgatado.

Impresso em 11/11/2024 as 14:54



Ty

Ndmero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005424
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANCAS 07/10/2024 10:38:35
- Cadigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA CRYIAK-005424/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
558.620.618-86 800013642
Nome/Razao Social:
MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Enderego:
CARLITO TOTIT 48, - JARDIM REGIANE - CEP: 18460128
Municipio: # UF:
ITARARE / sp
TOMADOR }E/SERVK}OS
Nome/Razao Social:

INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE ;j

CNPJ/CPF: Inscrigio Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

referente ao servigo prestado de instrutora de dang¢a no més de Agosto/2024.

pa

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00 /

Codigo do Servigo:
08.02 - Instrugéio, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Data da Prestagéo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do 1SS (R$):
07/10/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnLine pelo site https:/nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3203054

Processo Administrativo: 4881 - Ano Processo: 2024 dc g c'om Ver ba
Recurso Federg]

Recebi (emos) de: MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005424 - Avulsa -

Condi¢cdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




(G33418095957270¢

18/11/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente 2

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 07/10/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 237 1561 55862061886
MARIA JULIA PEREI, documento 100.701, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 237 - BRADESCO, agéncia 1561, conta
37400, em nome de MARIA JULIA PEREIRA JERONIMO , CPF
558.620.618-86.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento n&o ¢ valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:03:17

Transac&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005438
Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGAS 14/10/2024 08:17:10
. Cédigo de Verificagso
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA R 0543612024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigio Municipal:
099.096.699-27 800014026
Nome/Razdo Social:
DAIANA DOS SANTOS RAMOS GOLBERTO
Enderegon
MATILDE DE AZEVEDO SETUBAL 910, - JARDIM ALVORADA - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE 8P
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/ICPF: Inscricdo Estadual:

$0.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF: E-mail:

ITARARE Sp SOMAFRA=CONTABIL@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a servigos de aulas de teatro no més de setembro

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Cadigo do Servigo:
08.02 - Instrugao, treinamento, orientag8o pedagbgica e educacional, avaliag8o de conhecimentos de qualquer natureza.
Data da Prestagéo: Base de Calculo (RS} Aliguota (%) Valor do 1SS (R$):
) 14/10/2024 1.500,00 3,50 52,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3203445

Processo Administrativo: 5022 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: Daiana dos Santos Ramos Golberto
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servicos N° 00005436 - Avulsa -

Condicbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura;




G33418095957270¢

18/11/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 07/10/2024 Valor R$ 1.500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 09909669927
DAIANA DOS SANTOS, documento 100.702, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta
1021562, em nome de DAIANA DOS SANTOS RAMOS , CPF
099.096.699-27.

(Um mil e quinhentos reais)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:03:33

Transacéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Nimero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005439
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DE FINANGAS 14/10/2024 09:53:34
- Cédigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVIGOS - AVULSA EJIUJR-005439/2024
PRESTADOR DE SERVIGOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
147.873.438-82 800014028
Nome/Raz&o Social:
SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Endereco:
RUA CORONEL FRUTUOSO 312, - CENTRO - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

CNPJ/CPF: Inscrigdo Estadual:

50.788.819/0001-33 ISENTO

Enderego:

RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108

Municipio: UF; E-mail:

ITARARE SP SOMAFRA;CONTABIL@TERRA.COM.BR

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo: atendimento de psicologia referente ao servigo de convivéncia e fortalecimento de
vinculos (SCFV) - OUTUBRO DE 2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00 /

Cadigo do Servigo: /
04.16 - Psicologia.

Data da Prestaggo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
14/10/2024 1.000,00 3,50 35,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema {SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3203517 m

Processo Administrativo: 5026 - Ano Processo: 2024 Rm
?Edera}‘

Recebi (emos) de: SIMONE SILVA CHUERY CHEDE
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005439 - Avuisa -

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




G3341809595727

18/11/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/10/2024 Valor R$ 1.000,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 15/10 16:27 SIMONE SILVA
CHUERY, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.027.9086, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil reais)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:03:50

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



%l @ DANFSe v1.0
. F v g or SO Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e

35232062237542706000195000000000000724111991293565

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
11/10/2024 04/11/2024 11:00:36

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé@o da DPS

7 900 04/11/2024 11:00:36 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cdigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 37.542.706/0001-95 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail
REGIANE CRISTINA PEREIRA 33161008812 -
Endereco Municlpio CEP
ANTONIO FRASSON, 235, CENTRO Itararé - SP 18460-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (ME!) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NiIF Inscrigio Municipal Telefone
50.788.819/0001-33 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE -
Enderego Municipio CEP
SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAO FEPASA, ESTACAO Itararé - SP 18460-108
FEPASA
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cédigo de Tributacéio Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacéo

01.06.01 - Assessoria e consultoria
em informatica.

Descrigéo do Servigo

ltararé - SP

Assessoria e consultoria em informética. Prestacéo de servigos referente a aulas de informética no programa Oficina de informética” para alunos do Instituto
Guarda Mirim, referente ao més 09/2024.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagdo
Operagao Tributavel - ltararé - SP Nenhum

Tipo de Imunidade

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Nimero Processo Suspensio

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM

R$ 400,00 - - -

BC ISSQN Aliguota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 400,00 R$ - P

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NF;

R$ 0,00 - R$ 400,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS /
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 122044000

Pago com Verba

de Recurso Federal




3341809595727

18/11/2024 10:0.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/10/2024 Valor R$ 400,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 15/10 16:27 REGIANE
CRISTINA PEREIRA, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.029.724, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Quatrocentos reais)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:04:05

Transagdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Namero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005519
Data ¢ Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGCAS 14/11/2024 11:01:18
- Cédigo de Verificagéo
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA e 551612024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJCPF: Inscrigdo Municipal:
072.760.918-13 800012060
Nome/Razé&o Social:
MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Endereco:
RUA BELIZARIO PINTO 367, - VILA JURANDIR - CEP: 18460000
Municipio: UF:
ITARARE spP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscricdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Endereco:
RUA SEBASTIAO JACOPETTI 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA=CONTABIL@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Referente a servigos de limpeza do més de outubro/2024.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 650,00

Cédigo do Servigo:
07.18 - Limpeza e dragagem de rios, porios, canais, baias, lagos, lagoas, represas, agudes e congéneres.

Data da Prestagdo: Base de Calculo (R$): Aliquota (%) Valor do ISS (R$):
14/11/2024 650,00 5,00 32,50

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema ISS-OnlLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3205683

Processo Administrativo: 5568 - Ano Processo: 2024

Recebi (emos) de: MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005516 - Avulsa -

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura:




(G33418095957270¢

18/11/2024 10:0.
Consultas - Extrato de conta corrente 1

Ageéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/10/2024 Valor R$ 650,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 07276091813
MARIA DAS GRACAS, documento 101.501, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 56477, em
nome de MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA , CPF 072.760.918-13.

(Seiscentos e cinglienta reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:04:25

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



., Nimero da Nota  Data do Servigo
PREFEITURA DE ITARARE 00000036 15/1012024
Data e Hora de Emissiio
SECRETARIA DE FINANCAS 14/10/2024 16:06:33
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe ASIOVH-000056 2024

PRESTADOR DE SERVICOS

X . N Inscrig8ic Estadual:
CNPJ/CPF: 11.785.798/0001-40 Inscrigéo Municipal: 10391 380.071.152.110
Nome/Razao Social: DENIS GALVAO RIBEIRO 27687533860
Endereco: RUA AMAZONAS RIBAS 813, - BAIRRO DO GINASIO - CEP: 18460000
E-mail: DENISITARARE@GMAIL.COM
Telefone: { Celular:{}

MunicipioiITARARE UF: sp

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF- 50.788.8191(}001-33 inscrigdo Municipal: 41161 insc.Estadual:

Nome/Razéo Social INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Enderego: RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440, ANEXO ESTACAO FEPASA - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Emai SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR Telefone:
Municipio.ITARARE UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVICO

Prestacso de servicos para a oficina de esportes.

Verba
Pago 00
de Recurso Fed

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00

Cédigo do Servigo: 08.02
Instruggio, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

Base de Calculo (R$): Alfquota Simples Nacional(%}: 2.00 88 RSy

LR, {R$): 0.00 INSS. (R$): 0.00 COFINS {R$}: 0.00 CBLL (R8): 0.00 P.LS. (RS) 0.00

OUTRAS INFORMACOES

Condigbes de Pagamento: A visia
A autenficidade desta NF-e deve sef confirmada o sife hitpsiinfseit FCASPP.COMY: ticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagiio * SIMPLES NACIONAL”
DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE {PL.

Local da Prestagio = ITARARE isp.188 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: DENIS GALVAQ RIBEIRO 27687533860

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000036 - Série ELETRONICA
CondicSes de Pagamento: A vista

Data de Recebimento: ] ! Assinatura:

Pagina: 1de 1




G33418095957270¢€

18/11/2024 10:0.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/10/2024 Valor R$ 1.200,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 033 0176 27687533860
DENIS GALVAO RIBE, documento 101.502, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta
1008331, em nome de DENIS GALVAO RIBEIRO , CPF 276.875.338-60.

{(Um mil e duzentos reais)

* Este aviso de langamento nado é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:04:42

Transagéao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



. Numero da Nota
PREFEITURA DE ITARARE 00005440
Data e Hora de Emiss&o
SECRETARIA DE FINANGAS 14/10/2024 12:05:41
- Cédigo de Verificagao
NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA HSVQSI-005440/2024
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: Inscrigdo Municipal:
330.119.698-50 800012261
Nome/Raz&o Social:
LAURO CESAR CARDOSO
Enderego:
RUA AUGUSTA MINGARINI 91, - CRUZEIRO - CEP: 18460544
Municipio: UF;
ITARARE SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ/CPF: Inscricdo Estadual:
50.788.819/0001-33 ISENTO
Enderego:
RUA SEBASTIAO JACOPETT! 440 - BAIRRO VELHO - CEP: 18460108
Municipio: UF: E-mail:
ITARARE SP SOMAFRA=CONTABlL@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servico: Maestro/més outubro

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 500,00

Cédigo do Servigo:
08.02 - Instrug&o, treinamento, crientagéo pedagtgica e educacional, avaliagdo de conhecimehtos de qualquer natureza.

Data da Prestagéo: Base de Célculo (R$): Aliquota (%): Valor do ISS (R$):
14/10/2024 500,00 3,50 17,50

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF Avulsa foi gerada no sistema 1SS-OnLine pelo site https://nfseitarare.gcaspp.com

REF:. Guia N° 3203533

Processo Administrativo: 5038 - Ano Processo: 2024

ago com Verba

"

de Recurse. . -l
Recebi (emos) de: LAURO CESAR CARDOSO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos N° 00005440 - Avulsa -

Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / /
Assinatura;




(G33418095957270¢

18/11/2024 10:0.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/10/2024 Valor R$ 500,00 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 104 0310 33011969850
LAURO CESAR CARDO, documento 101.503, lote 13105, langado a
débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 772767119, em
nome de LAURO CESAR CARDOSO , CPF 330.119.698-50.

(Quinhentos reais)

* Este aviso de langamento n&o ¢ valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:04:58

Transac&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
r(:PF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 50.788.819 ] | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
[ Num. de Pag. | [ identificador Tag Pagar este documento até
1 0124062414573841-1]| FGTS MAIO/2024 - ADMINISTRACAO 24/06/2024
p as 215959 (Brasitia)
Observagdes

Valor a recother

126461

Composicao do Documento

- Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
05/2024 7 1198,74 0,00 0,00 65,87 126461
Total Geral: 119874 0,00 0,00 65,87 1.264,61
/ { < | u ] 2
" i i
4 Foolood, - B YU L2
é - Pago com
“L/»-»ﬂ L s USh e Recurso Municipal
- \ / Tormo de Colaboragdo

‘ % N° 004/2024 de 11/01/2019

Pago com Recurso Estadual
Secretarta Estadual de

Desenvolvimento Social Pago com Verba
Convénio do Processo Estadual de Recurso Federal

N° G11/2619

Data de gerag&o da Guia: 24/06/2024 as 09:06:19 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

GTS

FUNDG DE GARANTIA DD YEMPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

3ed3d8d.

00020101021226900014br.gov.beh, s i gov.br/api/v2/

FED] lia 70503+ *+63048C2D

Payload Location:

2] de.caixa.gov.br/apl/va/cobv/ Jedadedle




04/12/2024

GERENCIADOR & N
CAIXA 01X

F-9 )
Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202406241507062033730ef
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 24/06/2024 as 16:53:16
Valor Original: R$ 1.264,61 Valor Atualizado: R$ 1.264,61

Detalhes: Funcionarios

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50.788.819/0001-33
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Caodigo da operagdo: 32093930427
Chave de seguranga: PHFAOAJWGJ61TSEK

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagzo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
L 50.788.819 | | INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Pagar este documento até

(Nim. de Pag. | [ identificador Tag
L 1 0124070116093283-2 FGTS JUNHO/2024 - ADMINISTRACAO
rObserva;ﬁes

Valor a recolher

Quantidade

Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacdo Compensatéria Encarges FGTS Total
06/2024 [ 1513.24 0.00 0,00 C,00 151324
Total Geral: 1513.24 0,00 0,00 0,00 1513,24
L e doduol 8 661,69
7. i af R - (8 s, 3¢
/ ~ V)
L. s ok (8 o
Pago com Verba
- de Recurso Federal
gid Co
Pag‘)comwwa *’
Estadual 6¢ L
ial ’
Desmvomocesmm S%cstadua‘
Convento do Process?
N 011/2019 |
Pago com
Recurso Municipat
Termo de Colabaragio
N° 004/2024 de 11/01/204¢
Data de geragio da Guia: 01/07/2024 as 165117 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital sistema.gov.br
J

MINISTERIO DG
TRABALHO
E EMPREGO

00020101021226900014bY -gov.beb.

-br/aps/ve/cobv/

70503+ v~§384784)
Payload Location:

pix=qreode.caixa.gov.br/apl/v2/cobv/7d43be2706a2 400fbdl 4ute2band77n






F GT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
L 50.788.819 || INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

Pagar este documento até

‘Nam. de Pag. Identificador Tag
L 1 0124072519758734-6 || FGTS JULHO/2024 - ADMINISTRACAO 12/08/2024
as 215959 (Brasilia)

p
Observagoes

Valor arecolher.

1, 183 38

Composigao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 6 1183,38 0,00 0,00 0,00 1183,38
Total Geral: 118338 0,00 0,00 0,00 1183,38

¥ Edodeo) W8 s08,82

1. Vnﬁ/m@f’/{ w 531,53 | Pago com Verba
de Recurso Federal
7 bdd. 130, o

Fago com Recurso Estaduyal Pago com
Secretaria Estadual de R:::‘"'” Municipal

Desenvolvimento Socia] " 0042024 de 110112019
Convénio do Processo Estadua]
N°011/2019

Data de geragéo ' da Guia: 25/07/2024 as 15:23:50 - Pagina /1
O detalhamento da guna pode ser consultado através do enderego https.//fgtsdigital sistema.gov.br

ETS '

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola;

00020101021226900014br.gov.beh, s i «bx/api/v2/cobv/

ECOROMICA FEDERAL 11a62070503*+v63045688

Payload Location:

plx-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5c45eabbE9cd40c79c92b528a0609125



Comprovante de Pagamento PIX

Valor: RS 1.183,38

Realizado em: 12/08/2024 - 17:57:24
Solicitante: JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS

Cooperativa e conta origem: 0753/22184-6

Nome do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPIJ do destinatério: 00.360.305/0001-04

Instituicdo do destinatdrio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia e conta do destinatdrio: 0647 / 9999000537000360305-5

Nome do pagador: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNP} do pagador: 50.788.819/0001-33

Instituicdo do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transagdo: E0720607220240812142844kCqMniGUa

Autenticac3o Eletr6nica: E072.0607.2202.4081.2142.844k.CqMnJGUa
Numero de Controle: 11119347200
Emitido em: 04/12/2024 - 09:36:24

a\)
(3

Sicredi

* A transag@o acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condicdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usudrio.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regibes Metropolitanas) / 0800 724 4770 {Demais Regibes)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19



ﬁ FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
50.788.819 ]| INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

4 . . Pagar este documento até

Nam, de Pag. identificador Tag

1} [ 0124082324330351—J [ FGTS AGOSTO/2024 - ADM j 1070972024
as 21:59:59 (Brasilia}
Observacoes

Valor arecother .

.

Composigao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagio Compensatoéria Encargos FGTS Total
08/2024 7 127541 0.00 0.00 0,00 127541
Total Geral: 127541 0,00 0,00 0,00 127541
- p W e - /
',((‘:) Jl /_.} Q i K ;{/ /!v; L_; o é} ) {/ (/
Y O(.'u»"»- i (A

RV ib’)“ﬁ—i/\,/( @){ - { \7 d .

|/ ‘ — 1.
| eV —
1/ | - \
M}/’( /) oy “\T o ’},\:j( /
!/L.r - o4 \ C/ / A 'i"

Pago com Recurso Estadual Pago com
Secretaria Estadual de Recurso Municipal
de Colabc:acao
Desenvolvimento Social ‘ m S 14/012019
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

Data de geragao da Guia: 23/08/2024 as 14:06:06 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

GTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDOC DE GARANTIA DU TEMPO DE SERVICD
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014)::.qov‘bcb.pixzsskpix—qxeoda.caixn.qov.brlnpi/vzlcobv/éafdvffs1!654d0d976¢a31524b4b61“ 3CAIXA FEDERAL6008Brasilia62070503+*+63041503

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/485d8££61265440d976ca31524babE14
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. Documento de Arrecadacgédo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[ 50.788.819/0001 -33] [INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE )
periodo de Ao reses Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
[ Agosto/2024 [ 20/09/2024 [ o7.1s.2423s.7771237-o} i
( Observagbes

N° Recibo Declaragéo: 50000257853548

! - 10.071,07]

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cadigo Denominagio

Principal Muita Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 8.871,83 8.871,83
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:88/20824 Vencimento:26/09/2024
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 1.199, 24 . 1.199,24
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:08/2024 Vencimento:25/09/2024
Totais 10.671,067 10.071,07

i o Pago com Recurso Estadual
+ o 8 ys
é@@woﬂ; A EENAL Secretaria Estadual de

M _%;@/" ANO Desenvolvimento Social
3 7,77 57/«\ Convénio do Processo Estadual

: | Pago com

, o3 yc/ Recurso Municipal
. Q S Zﬁ 59,12 Termo de Colaborach
Z L P A % N° 00412024 de 111012019

Pago com Verba
de Recurso Federal

23/08/2024 14:01:27 J
858000001000 710703852428 640716242360 77712370178 6 AUTENTICAGCAO MECANICA

\_ SENDA (Versdo:5.2.0) Pégina: 1/1

Documento de Arrecadacéo de Receltas Federais

[[85800000100 0| [[71070385242 8 | [ 640716242360 | [ 777123701786 ] CNPu: 50.788.819/0001-33
f Wil R Numero:  07.16.24236.7771237-0
MAURINONHROR ==
Valor: 10.071,07




)

'r“

Associado: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 22184-6 Impresso em 04/12/2024 09:31:13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF

Agente Arrecadador: CNC 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Cédigo de Barras: 858000001000710703852428640716242360777123701 786
Data do Pagamento:  20/09/2024
Namero do Documento:  07162423677712370
Valor Total (R$):  10.071,07

Autenticagio Mecanica: BCS00089-2 0753 IB 0578 *****10071,07RR
20/09/2024 * *****-* 0YG DARFC0385

Autenticagao Eletronica:  A739.0694.DD6D.EF9D.A3C6.6653.0A9E.2D49

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC Nro. 01/2006

* A transag#o acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivacio da transag&o ocorrera mediante disponibifidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugéo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento as pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 0800 724 0525



G33418095957270¢

18/11/2024 10;0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Contacorrente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 18/10/2024 Valor R$ 1.709,74 D

Importe referente a TED  Transf.EletrDisponivy, 104 0310
050788819000133 INSTITUTO EDU, documento 101.801, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 63, em nome
de INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE 1 , CNPJ
50.788.819/0001-33.

(Um mil e setecentos e nove reais e setenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operacdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:05:16

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

Matricula: 0037100112

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 itararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

Local:00010 RECURSO FEDERAL

50.788.819/0001-33 Mensal  31/10/2024
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS
PIS:13040163255  CBO:1422-05 Folha: 01

Funcionario desde: 01/03/2019

Cargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: ClC.:
Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | Mes 3.500,00 3.500,00 2
31 09101 INSS s/ Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 31881 Iy
31 09201 IRF s/ Salarios 15,00 | base irrf més 2.935,20 5884 | g
8 2
z Q
< Q1
g >
z 8
4
a s
g 2
s 3
=t <
<
5]
£
¥
S
a.
=
<
o)
e
) Total vencimentos | Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 | E |
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO i <
vr. Liquido 30 312235 |o £
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do ‘ é
Y
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregador e
DPCUCA 2024 G - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371 Matricula: 0037100112
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario N
Rua Sebastifo Jacopetti, 440 Itararé SP ;
50.788.819/0001-33 Mensal 31/10/2024 I
00112 JOSE CLAUDIO MACIEL DE MATOS z
P1S:13040163255 CBO0:1422-05 Folha: 01 i
Local:00010 RECURSO FEDERAL Funcionério desde: 01/03/2019
Cargo:0682 Gerente Administrativo/Coordenador Geral Banco: Ag.: cic.: [
Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 | Més 3.500,00 3.500,00 g
31 09101 INSS sf Salarios 12,00 | base INSS 3.500,00 318,81 |© j
31 09201 IRF s/ Saldrios 15,00 | base inf mes 2.935,20 5884 | g
0 <
9]
z 8
4
Bz
[a E
I 3
3 g
= <
Pago com Verba :
j 8]
1‘ Z
[
g o0
de Recurso :
=
<
] o
Total vencimentos ' Total descontos g :
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 3.500,00 377,65 E f
SOLICITAR AQ FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
Vr. Liquido Jp» 312235 |o £
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF via do é ’
3.500,00 3.500,00 3.500,00 280,00 2.935,20 empregado | &

DPCUCA 2024 G - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




G3341809595727

18/11/2024 10:0.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 23/10/2024 Valor R$ 3.122,35 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 23/10 10:48 JOSE C MACIEL
MATOS, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.945, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e cento e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:05:37

Transacéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE MAXSCREEN CONFECCOES LTDA. OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 000.000.448
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MAXSCREEN CONFECCOES | Documento Auxiliar da Nota Hl
LTDA. Fiscal Eletronica
ol 0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.448 3524 0927 5688 5300 0180 5500 1000 0004 4815 3760 5405
RUA 28 DE AGOSTO, 531 - - CENTRO, Itarare, SP - CEP: , Consulta de autenticidade no portal nacional da
18460035 - Fone/Fax: 15996401752 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina1del da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135242105954893 - 20/09/2024 17:35
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
380078360113 27.568.853/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL , s CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE / 50.788.819/0001-33 ] 20/09/2024
ENDERECO . BAIRRODISTRITO " CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 - SANTA TEREZINHA 18460-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Ttarare Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI ‘VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS /
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QID. VLR.UNIT. { VLR. TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR. IFI ‘?éjM% AgIQ
090 JAQUETA JUVENIL/ ADULTO 61013000 |o101 {sw2 | pc ]297,0000 87,0000 25.839,00
014 CALCA JUVENIL/ ADULTO 61046900 o101 |si02] PC ] 297,0000 48,0000]  14.256,00
090 JAQUETA TAM ESPECIAL 61013000 o101 |s102] p¢ 2,0000 97,0000 194,00
014 CALCA TAM ESPECIAL 61046900 o101 [s102 | P¢ 2,0000 55,5000 111,00
005 TUNICA BANDA 61059000 Joio1 |s102]| p¢ ] 20,0000] 340,0000]  6.800,00
012 CALCA 61046000 Jotot |5102| pC | 200000] 1400000  2.800,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL ‘VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0000
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
InformagSes Adicionais de Interesse do Fisco: I - "DOCUMENT
O EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II

- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI".III - "PERMITE
O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$...; COR
NOS TERMOS DO ART. 23 DA L

RESPONDENTE A ALIQUOTA DE ..
C 123/06."

L%,




G33418095957270¢

18/11/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corente  31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 29/10/2024 Valor R$ 50.000,00 D

Importe referente a TED  TransfEletr.Disponiv, 748 0753
027568853000180 MAXSCREEN CON, documento 102.901, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 748 - BANCO SICREDI, agéncia 753, conta
23839, em nome de MAXSCREEN CONFECCOES LTDA , CNPJ
27.568.853/0001-80.

(Cinglienta mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:05:58

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 10/10/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 3.377,81
N° 000.150.518
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3 »
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE i | SR 1
DOCUMENTO AUXILIAR DA | i 1 {1
NOTA FISCAL ELETRONICA so - — d
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 4 CHAVE DE ACES!
CEP:18460-000 - ITARARE - SP ‘1) - ’;AIDNTR:DA }/’ 3524 1050 0520 0000 0880 5500 4000 1505 1815 4705 8496
- COFESA TEL: (15)3532-4007 - — .
N° 0006.150.518 ﬁ, 11 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Ry . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135242282143493 10/10/2024 15:22:17
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE /
NOME / RAZAO SOCIAL // CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 10/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
RUA SEBASTIAQO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 10/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAOC ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
688,60 123,95 0,00 0,00 1.111,76
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. 'VALOR DO FFI
0,00 0,00 1,52 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO INSCRICAO ESTAPUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

o

CERA INGLEZA MAX INCOLOR LQ 750 ML 5929 ) 269,60 18,00
CERA INGLEZA MAX VERMELHA L.Q 750 ML 34052000} 000 5929 JUN 10,000 13,4800 134,80 0,06 134,74 2425 0,00118,00} 0,00
ALCOOL TANGARA FLOPS 461 LT 22072019] 060 [5929 |UN 39,000 5,9900 23361 211 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
893 DETERG LIQUIDO YPE NEUTRO 500 ML 34025000] 060 5929 JUN 50,000 1,_8_99Q| 94,50 0,04 0,00 0,00 000] 0,00] 0,00
66418 AGUA SANITARIA OLIMPO 2 LT 28289011| 060 [5929 JUN 30,0001 3,8800 116,40 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00] 000
148447 PAPE1L1 HiG FOFINHO NEUTRO 30M FD 48181000 060 | 5928 JUN 50,000 14,9800 749,50 0,34 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
L12P
27322 DESINFETANTE SANOL HERBAL 2LT 38089429] 000 |5929 IUN 30,000 3,9900 118,70 0,05 119,65 21,54 0,00]18,00] 0,00
16828 SACOS LIXO LUAN 15 LT 392321 90! 060 |5929 JUN 30,000 4,2600 127,80 0,06 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
16829 SACOS LIXO LUAN 30 LT 39232190} 060 5929 IUN 50,000 4,2600 213,00 0,10 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
16830 SACOS LIXO LUAN 50 LT 39232190 060 5928 [UN 30,000 5,3300 159,80 0,07 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
24649 GUARDANAPOS BOB 20X23 C/50 481 83000[ 060 |5929 |JUN 100,000 1,8400 184,00 0,08 0,00 000 0,00] 0,00{ 0,00
22910 PASTA CALCADOS NUGGET PRETA 36 GR 34051000] 000 5929 |UN 10,000 16,4800 164,80 0,07 164,73 29,65 0,00 118,00 0,00
161190 DETERG PO OMO LAV PERFEITA 800 GR 34029080] 060 [5929 JUN 80,000 9,9800 798,40 0,36 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
71316 %MPADOR G SOL M ORV COZ/BANH/PET 34025000| 060 |5929 JUN 1,000 7,3%' 7,36 0,00 0,00 0,00 0,00§ 0,00 0,00
[22851 AGUA SANITARIAQBOA2LT 28289011} 060 5929 {UN 1,000 5,9600] 5,96 0,01 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00

DADOS ADICIONAIS éeg

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CFe-SAT Ref.:(3524 1050 0520 0000 0880 5900 0013 9993 3956 0576 9665)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 10/10/2024 SAT:
999 COO: 339560
Pagamento(s): ()
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 1111.76 (32.90%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 503.75 (14.91%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 608.00 (17.99%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

Hipcom Informética SS Lide



(3341809595727

18/11/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente 31391-2 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 30/10/2024 Valor R$ 40.097,11 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 30/10 11:50 COFESA
COMERCIAL FERREIR, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.005.231, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Quarenta mil e noventa e sete reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 18/11/2024 10:06:14

Transacao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 10/10/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 36.719,30

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N“ 000‘15“‘520
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE : 1 i ¥ B A (13 b ]
DANFE , (I F il | !
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA LI 1 ; RN 1
DOCUMENTO AUXILIAR DA T ; -
NOTA FISCAL ELETRONICA e : .
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - SP (1’ - EIS,E{:DA 1} 3524 1050 0520 0000 0880 5500 4000 1505 2018 0131 0820
@COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.150.520 ﬂ:/i 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
vy 6 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135242282236039 10/10/2024 15:30:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI / CPF
380007817116 ] 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE 7
NOME / RAZAO SOCIAL / CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 10/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI , 440 CENTRO 18460-000 10/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE Sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS$ VALOR DOICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
9.521,05 1.135,47 0,00 0,00 10.278,09 36.726,59
‘VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1
0,00 0,00 7,29 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

43

04022110 5929 15,5200]  3.104,00 0,61 0,00 000|  o0,00] 0,00] 000

19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG_ 1LT 04012010] 060 |5920 JuN 200000  s7e00] 1.158,00 023 0,00 000| o000] o0,00f 000

70315 REFRESCO TRINK ABACAXI 15GR 21069010] 000 |5920 jun 100,000 0,6400 64,00 0,01 6399] 1152]  oo00f1800] 000

70303 REFRESCO TRINK LARANJA 15GR 21069010] 000 [5929 fUN 200,000 0,6400 128,00 0,03 12797] 2303] _ 000]18,00] 0,00

70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010] 000 {5929 JuN 100,000) 0,8400 84,00 0,01 6399! 11.52] o0,00]1800] 0,00

70305 REFRESCO TRINK LIMAO 156R 21069010] 000 {5920 JuN 1oo,oo§t 0,6400 64,00 0,01 6399] 1152 oo0]1800f 0,00

1787 ﬁgLSICHA PERDIGAO HOT DOG GRANEL 16010000| 080 {5928 [kG 340,000 9,9900]  3.396,60 0,67 0,00 000 o000} 0,00 0,00

66960 Ac';HOCOLATADO TODDY REFORC 750 18069000 060 |5929 JuN 100,000, 168700  1.87,00 0,33 0,00 000  o00| 0,00] 000
G

l45485 \c/::gE TcRg MOIDO CABOCLO E FORT 09012100} 060 {5929 JuN 100000 16,9500  1.695,00 0,34 0,00 o00|  o00] 000 000

500G

BEBIDA LACTEA CAROL F VERM_800GR 22029900] 060 {5926 JUN 700,000 7.1300f _ 4.991,00 0,99 0,00 000| o000} 0,00] 000

EXTRATO TOM QUERO TRAD TP 1,080KG zoozsooo| 000 5929 JuN 30,000 12.61g_o:l 378,30 0,07 37823] e808]  o00[1800 000

MAIONESE QUERO SACHE 700GR 21039011] 000 [5928 Jun zﬂ,g_ool 12,6100] _ 2.522,00) 0,50 252150] 45387]  0,00[18,00] 000

CHA MATE REAL 250 GR 09030090] 060 |5929 JUN 200,000 65900  1.318,00 0,26 0,00 000l o00f oo0] 000

ACUCAR CRIST COFESA 5KG 17019900} 020 5920 fuN 150,000]  17,9800| 289700 0,53 1.04866] 18876]  o0,00]18,00] 0,00

DOCE LEITE FRIMESA RESERVA 400 GR 19019020} 000 {5920 JuN 100,000 9,6300 969,00 0,18 96881] 17439 0.00]1800f 0,00

MARGARINA DELICIA CREM G/SAL_1KG 15171000| 060 |5929 JUN 120,000]  122200] 148640 0,29 0,00 o0o| o000} o,00f 000

GLP LIQUIGAS P-13KILO 27111910| 000 |5929 [k 130,000 9,1500]  1.189,50 024 0,00 000] o000} 000 000

MORTADELA SADIA DEFUMADA __ KILO 16010000| 060 |5929 JkG 300,000 1s,§go_o| 5.550,00 1,10 0,00 000} o00| o000 0,00

CFGO FILE DE PEITO___GRANEL _ KILO 02071300] ooo [5920 [ke 225634] _ 189900]  4.284,79 0,88 428391] 19278] _ o,00] 450] 0,00

Pa@ com: Verba
de Recugs” Tederal

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3524 1050 0520 0000 0880 5900 0013 9993 3956 1153 9250), (3524 1050 0520
0000 0880 5900 0013 9993 3956 2762 0745), (3524 1050 0520 0000 0880 5900 0013 9993
3956 3287 1459), (3524 1050 0520 6000 0880 5900 0013 9993 3956 4448 2657)
(2)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Item IX. ICMS
P/ SUBST. TRIB. C/ COBRANCA MONOFASICA (GLP). Imposto dessa nota fiscal foi recolhido
atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 10/10/2024 SAT: 999 COO: 339564
DT: 10/10/2024 SAT: 999 COO: 339563
DT: 10/10/2024 SAT: 999 COO: 339562

Hipcom Informética SS Ltda



DOCUMENTO AUXILIAR DA HHE L i ;
NOTA FISCAL ELETRONICA
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - CHAVE DE ACESSO
, CEP:18460-000 - ITARARE - SP (1) - ISEWA 1 3524 1050 0520 0000 0880 5500 4000 1505 2018 0131 0820
- COFESA TEL: (15)3532-4007 B p — P—
N° 000.150.520 f1.2 /2 ¢ de autent no portal daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135242282236039 10/10/2024 15:30:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJI/CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
CONTINUACA

CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

DT: 10/10/2024 SAT: 999 COO: 339561
Pagamento(s):

Valor Aproximado de Tributos Total: RS 10278.09 (27.99%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 4900.35 (13.34%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 5377.77 (14.64%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA
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